
Diário Oficial Poder Executivo
Estado de São Paulo Seção I

GOVERNADOR MÁRIO COVAS
Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344
Volume 110 – Número 12 - São Paulo, terça-Feira, 18 de janeiro de 2000

Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução SS 9, de 17-1-2000

Prorroga prazo de validade das sub-rogações dos convênios/contratos-SUS celebrados entre a
Secretaria da Saúde e os Prestadores, às respectivas Prefeituras Municipais, habilitadas
segundo a NOB'96

O Secretário da Saúde de São Paulo,
considerando a solicitação de prorrogação do prazo de validade das sub-rogações apresentadas pela
DIR VII - Araraquara, através do Ofício DIR VII-D nº 532/99, pela DIR VIII - Assis, através do Ofício
DPAD-S.Controle nº 1927/99, pela DIR XIV - Marília, através do Ofício nº 033/2000 R-XIV-NPAD-3, e
pelos Municípios de Bragança Paulista, Jacareí, São Sebastião e Sorocaba, conforme Ofícios SEC-
113/99, nº 241/99 - SSH, SESAU nº 834/99 e DPC nº 649/99, respectivamente, e,
considerando a aprovação da solicitação pela Comissão Intergestores Bipartite, em reunião realizada em
17-12-99, resolve:

Artigo 1º - Prorrogar até 30 de junho de 2000, o prazo de validade das sub-rogações dos
convênios/contratos SUS, celebrados entre a Secretaria da Saúde e os Prestadores relacionados no
anexo, às respectivas Prefeituras Municipais.

Artigo 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de
janeiro de 2000.

ANEXO
PRESTADORES CGC Nº DE PROCESSO
Município de Taquaritinga
Irm.Sta.Casa Mis. e Matern.D.Zilda Salvagni 72.127.210/0001-56 001.0207.000.876/96
Município de Palmital
Casa de Saúde N. Sra. da Conceição 53.593.083/0001-36 001.0208.000503/96
Município de Paraguaçu Paulista
Unidade Radiológica S/C Ltda 51.500.890/0001-31 001.0208.000815/96
Ass.H.Car.Sta Casa Mis.Paraguaçu Paulista 53.638.649/0001-07 001.0208.000496/96
Município de Ourinhos
Soc. Sta Casa de Mis. de Ourinhos 53.412.144/0001-11 001.0208.001215/96
Hospital de Saúde Mental de Ourinhos 53.412.144/0002-00 001.0208.001214/96
Município de Bragança Paulista
Santa Casa de Mis. de Bragança Paulista 45.615.309/0001-24 001.0212.001710/96
Laborat. de Análises Clínicas Bragança 45.618.782/0001-65 001.0212.001655/96
Município de Lucélia
Irm. da Santa Casa de Mis. de Lucélia 51.832.640/0001-07 001.0214.03981/96
Município de Adamantina



Irm. da Santa Casa de Mis. de Adamantina 43.002.005/0001-66 001.0214.02515/96
Assoc. Pais e Amigos do Excepcional-APAE 44.920.478/0001-05 001.0214.01223/96
Município de Echaporã
Agrem.Prom.Ass.Soc.de Echaporã - HC 47.592.571/0001-26 001.0214.03348/96
Município de Pacaembu
Santa Casa de Mis. de Pacaembu 53.524.534/0001-83 001.0214.02531/96
Município de Osvaldo Cruz
Santa Casa de Mis. de Osvaldo Cruz 53.338.992/0001-28 001.0214.02514/96
Jayme Antonio Persin 458.087.917-15 001.0214.02438/96
Município de São Sebastião
Irmandade Sagrado Coração de Jesus 71.041.289/0001-35 001.0221.01097/96
Município de Jacareí
Associação Casa Fonte da Vida 50.460.351/0001-53 001.0221.00928/96
Centro de Reabilit e Fisioterapia S/C Ltda 47.561.063/0001-80 001.0221.00614/96
Sta Casa de Mis de Jacareí 50.471.564/0001-80 001.0221.00929/96
Unidade Médica Análises Clínicas SC 50.456.664/0001-38 001.0221.00612/96
Lab. de Analise Clinicas S.José Ltda 45.182.441/0002-70 001.0221-00677/96
Lab de Anatomia Pat e Citologia SC Ltda 48.963.524/0001-04 001.0221.00611/96
Município de Sorocaba
Assoc. Pró Reintegraç. Social da Criança 47.363.304/0001-87 001.0223.02667/96


